UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 314 /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE .. -
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e de acordo com o disposto no
artigo 36 do Regimento da Administração Superior da Universidade, e - -• tendo em vista a Resoluçao do Conselho Diretor em sua 295" reunlao ·
realizada em iO.04.86,

,

R E S O L V E :

•

•
Criar, no ambito da Diretoria de Serviços Sociais do

•

Decanato de Assuntos Comunitarios, o Serviço de Apoio Educacional .

•

•

•

•

cc.: TODOS OS CENTROS DE CUSTO

•

Brasília, O! de ~oJo de 1986 .

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

•